
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Z

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE

ČESKÉ REPUBLIKY
ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: PRODIET I.B třída
skupina A

Kolo: 22

Číslo: A3A Ćíslo
utkání:

2017210A3A2201

Ročník: 2017 Den: 20.05.2018 14:00

Domácí  20C0261 - TJ TATRAN
Rakovník "B"

Hosté  2030571  TJ SOKOL VRANÝ

R JAHODA Petr 82091786 Stadion:  TJ Tatran RAKO Rakovník

AR1 DVOŘÁK Martin 91061072 Výsledek utkání:  4:2 Poločas utkání:  2:1

AR2 OBRAJTR Tomáš 98091409 Diváků:  50

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Jahoda Petr (82091786)

TD

Hráči domácí

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

22 Kabele Petr 97020489

3 Jiřík Jakub 90111252 36 80

4 Borsuc Denis 88112080 1

7 Kučera Marek 92091660 57

8 Černý Lukáš 96070733 1

9 Kutafin Yevhen 00071755 67

10 Hájek Miroslav 75010635 1

11 Čermák Michal (K) 87040419 75

12 Weis Zdeněk 90092071 87

13 Špidra Marek 97051787 87

17 Kokarau Kiryl 97091078 51 73 73 1

2 Kafka Václav 92090278

5 Tauš Martin 95090474 57

14 Mašek Adam 95110598 67

15 Skoupý Filip 99080025

16 Skoupý Lukáš 99080026 87

18 Pidrman Martin 91070747

Hráči hosté

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

27 Löwe Tomáš 93010270

2 Paluba Jan 96121266

4 Kostovčík Tibor 84060384

7 Urban Libor (K) 88041851 73 1

8 Fedrhanc Adam 93110382 8 43 43

10 Soudek Filip 92081787

11 Krampera David 95080097

13 Jeřábek Jan 90120892

14 Hanzlík Pavel 85071367 1

18 Jaráb Michal 89011205 28

21 Kubík Tomáš 94020236 68

9 Liška Jan 94091660

25 Plašil Martin 84121822

5 Fujdiar Josef 65100541

15 Pustai Simon 94101817 68

Funkcionáři a pořadatelé domácí

Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Drochýtek Milan 57080059

Vedoucí Svoboda David 74011254

Trenér Weis Zdeněk 56100232

Asistent 1 Hájek Miroslav 75010635

Funkcionáři a pořadatelé hosté

Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Fujdiar Josef 65100541

Osobní tresty domácí

Příjmení a jméno ID Minuta

Jiřík Jakub 90111252 80

Osobní tresty hosté

Příjmení a jméno ID Minuta

Fedrhanc Adam 93110382 43



Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování,
čk:hrubé nesportovní chování:prudké udeření soupeře rukou v
přerušené hře do oblasti břicha.soupeř nebyl zraněn utkání
dohrál.

Kokarau Kiryl 97091078 73

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání, 2žk+čk.nesportovní chování bezohledné podražení
soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.protihráč
nebyl zraněn utkání dohrál.1žk:slovní projev nespokojenosti
kritika R v nepřerušené hře:to byl aut pro nás tys to neviděl.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání, 2žk+čk nesportovní chování:bezohledné podražení
soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře,soupeř
utkání dohrál.1žk:protestování a slovní projev nespokojenosti
kritika R v nepřerušené hře bez hanlivych výrazu:tohle byl faul
na mě.

Střelci domácí

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Kokarau Kiryl Branka 97091078 15

3 Hájek Miroslav Pokutový kop 75010635 25

4 Borsuc Denis Branka 88112080 70

6 Černý Lukáš Branka 96070733 85

Střelci hosté

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Urban Libor Branka 88041851 7

5 Hanzlík Pavel Branka 85071367 77

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 20.05.2018 16:11
Potvrzena základní část hosté: ANO 20.05.2018 16:10
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 20.05.2018 21:42

Zpráva rozhodčího
Vyjádření k vyloučení ve 43min jsem vyloučil HH č.8Fedrhanc Adam 93110382 za:NCH::bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o
míč v nepřerušené hře,soupeř utkání dohrál,zákrok se odehrál na pulicí čaře.Když už byl napomínán v 8 min. za::protestování a slovní projev
nespokojenostikritika R v nepřerušené hře bez hanlivych výrazu:tohle byl faul na mě.Hráč se tak dožadoval opískání nedovoleného zákroku
na jeho osobu,který jsem pousoudil jako dovolený.Z HP odešel v poklidu.Vyjádření k vyloučení:v 73 min jsem vyloučil HD č.17 Kokarau Kiryl
97091078 za NCH:bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.protihráč nebyl zraněn utkání dohrál,zákrok
se odehrál u levé postranní čáry.když už byl napomínán v 51 min. za:slovní projev nespokojenosti kritika R v nepřerušené hře:to byl aut pro
nás tys to neviděl.hráč tak reagoval proti mému rozhodnutí když jsem nechal vhazovat hostující tým.Z HP odešel v poklidu.V 80 min jsem
vyloučil HD č.3Jiřík Jakub 90111252 za HNCH:prudké udeření soupeře rukou v přerušené hře do oblasti břicha.soupeř nebyl zraněn utkání
dohrál.Hráč tak reagoval na zákrok HH č.7 Urban Libor 88041851 který nedbale podrazil jeho spoluhráče v PU domacich. Ve 36 min. byl HD
č 3 napomínán za NCH: bezohledné podražení soupeře ze strany v nepřerušené hře v souboji o míč.z HP odešel v poklidu.Ve 25 min jsem
nařídil PK ve prospěch domácího týmu,zakrok se odehral vpravo v rohu PU u brankové čáry,kdy HHč 11 podrazil nedbalým zpusobem HD
č.10. Bez nutnosti udělení OT.PK proměnil HD č.10 a stav se tak změnil na 2:1.v utkání nebylo nutno nastavovat dobu hry všichni vyloučení
opustili HP spořádaně.Před v pruběhu a ani po utkání se nic zvláštního nestalo.Dopravné R Praha4Nové Strašecí a zpět.AR1 Liběchov
Nová Ves a zpět.AR2 Nová Ves sraz s AR1Nové Strašecí sraz s RRakovník a zpět.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny

dopravné paušál celkem

R 640 600 1 240

AR1 200 400 600

AR2 700 400 1 100

4R

DFA

TD

AAR1

AAR2


